

## Sylimarol draz. 0.035 g 60 szt. DRAŻ. 0,03



Cena: 19,75 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	0,035 g
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.drażow.
Producent	POZNAŃSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Substancja czynna	Silibi mariani extractum siccum

## Opis produktu

**Sylimarol 35 mg** jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym do stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Stosowany jest wspomagająco w stanach rekonwalescencji po toksyczno - metabolicznych uszkodzeniach wątroby spowodowanych m.in. czynnikami toksycznymi (np. alkohol, środki ochrony roślin) oraz w niestrawności (wzdęcia, odbijania) po spożyciu ciężkostrawnych pokarmów. Wspomagająco w dolegliwościach występujących po przebyciu ostrych i przewlekłych chorób wątroby.

**Skład:**

Substancjami czynnymi leku są:

50 mg wyciągu suchego z łuski ostropestu plamistego (Silybi mariani fructus extractum siccum DER 20-34:1, ekstrahent - metanol 90%).

Substancja pomocnicza dodana do wyciągu: benzoesan sodu.

Substancje pomocnicze:

glukoza, skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, guma arabska, mieszanina wosku pszczelego białego i wosku Carnauba (Capol 1295), indygotyna E132 oraz żółcień chinolinowa E104.

**Dawkowanie:**

Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia:

3 razy dziennie 2 tabletki po jedzeniu, o ile lekarz nie zaleci inaczej. Lek wymaga systematycznego stosowania przez około 2-4 tygodnie.

Jeśli dolegliwości nasilą się lub nie ustąpią należy skontaktować się z lekarzem, który może przedłużyć leczenie do np. 6 miesięcy.

Podczas terapii należy unikać środków szkodliwych dla wątroby.

**Przeciwwskazania:**

Nie należy stosować leku, jeśli występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników lub nadwrażliwość na rośliny Compositae/Asteraceae

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.

W przypadku wystąpienia objawów żółtaczki (zażółcenia skóry, zabarwienia na żółto oczu) należy zasięgnąć porady lekarza.

Lek nie jest przeznaczony do leczenia ostrych zatruc wątroby.

Przed zastosowaniem leku zapoznaj się z informacjami zawartymi w ulotce.